平成 29年 3月 吉日

JDSF競技資格者 各位

栃木県ダンススポーツ連盟 加盟団体各位

栃木県ダンススポーツ連盟

会 長    小野 武伸

登録管理部長 渡邊 行男

         「スクルティニア（採点管理者）」     ※ス 17－006

研修会のご案内

｛ JDSF競技資格者（更新・実務経験）公認研修会 ｝

 ST資格更新の新制度に基づく標記研修会を下記の通り開催致しますので、ご案内申

し上げます。つきましては、ST競技資格者の皆様はもとより、将来資格取得を希望さ

れる方も、実務経験のカウントとしての受講をお勧め致します。

 多数のご参加を希望致しご案内申し上げます。

- 記 –

1 日 時   平成 29年 7月 9日（日） AM10：00～PM5：00 受付 AM9:45 ～ 9:55

2 会 場   黒潮西川田店 研修室 (無料駐車場有り)

      宇都宮市 西川田町 913-3   TELは、担当者携帯にお願い致します。

3 受講対象者 ① 現行「スクルティニア」競技資格を有する JDSF会員

      ② 上記の勉強＆実務経験を希望する JDSF会員

4講 師    JDSF本部 派遣講師

5持 参 品  JDSF登録会員証・競技関連規程集・講習会資料・筆記用具・（※ノート

型パソコン）・昼食

       研修会資料の入手（インターネットで JDSFホームから⇒JDSFについて

⇒競技本部⇒競技資格部⇒競技資格者資格更新受講用データから

自分の受講区分をダウンロードし印刷の上ご持参下さい）

6受 講 料 1,000円 （当日受付にて徴収致します）

7申込締め切 平成 29年 6月 25日（日）（先着 30名）までに必着の事

       （会場の都合にて、ノート型パソコン使用は、要予約：先着 10名まで）

8 申込 方法 下記申込書に必要事項を記入の上、栃木県連盟会長の署名・捺印の後、

下記に申込下さい。または、登録管理部長経由にて、会長の承認申請も

可（栃木県以外の方は、加盟団体会長の署名・捺印の上、個人で申込下

さい）

注記 2016年度より競技資格者の管理が認定番号より会員番号に成りまし

たので、会員番号は、申込書に必ず記載願います。

9 その他   昼食を 1400円にて用意が出来ますので問合せ下さい。

10申込・問合せ 栃木県ダンススポーツ連盟 登録管理部長 渡邊行男

        〶 321-4323 栃木県 真岡市 東沼 1801-2 携帯 090-4964-9794

        TEL/FAX 0285-83-2453    メール dsmiyuki@yahoo.co.jp